PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 044 DE 2023.

Constitui Comissão para finalidade que especifica.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei e, com fundamento na solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Urbano,

RESOLVE:

111  - Constituir Comissão para julgamento da parte técnica do processo licitatório
destinado à contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de elaboração de Estudos
de lnfraestrutura e Projetos de Engenharia da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu.

21  - Nomear para compor a comissão constituída pelo item 1° desta Portaria, os
seguintes colaboradores:

PRESIDENTE DA COMISSÃO:

AYLTOM MARTINS JÚNIOR
Cargo: Secretário Adjunto de Obras e Mobilidade
CPF: 021.694.718-98
Formação Técnica: Engenharia Civil - CREA 060.098.880-6

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO:

VINÍCIUS FRANCISCO GURJÃO
Cargo: Secretário Adjunto de Planejamento e Desenvolvimento Urbano
CPF: 368.188.148-08
Formação Técnica: Arquitetura e Urbanismo —CAU Ai 65178-1

DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO:

JULIANA APARECIDA BAPTISTA
Cargo: Assessora 1 da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano
CPF: 390.233.268-90
Formação Técnica: Arquitetura e Urbanismo - CAU A14241-0

LETICIA CAETANO CAMBRAIA CAMPOS
Cargo: Diretora do Departamento de Controle Arquitetônico
CPF: 184.355.508-50
Formação Técnica: Arquitetura e Urbanismo - CAU A80222-0

MARCIO ALVES DA SILVA
Cargo: Assessor 1 da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano
CPF: 036.756.238-31
Formação Técnica: Engenharia Civil - CREA 060.134.857-4

GILVONETE DE LIMA CAMPOS
Cargo: Diretora de Departamento da Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade
CPF: 120.632.738-82
Formação Técnica: Engenharia Civil - CREA 068.514.208-9

FERNANDO EDUARDO FERNANDES LIMA
Cargo: Assessor 1 da Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade
CPF: 158.380.008-56
Formação Técnica: Engenharia Civil - CREA 507.063.638-3

OVAES

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PEDRO LUIS MENDES DE SOUSA
Cargo: Assessor Ida Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade
CPF: 055.911.848-12
Formação Técnica: Engenharia Civil - CREA 060.118.566-4

CARLOS ALBERTO BENEDITO JÚNIOR
Cargo: Assessor 1 da Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade
CPF: 432.893.068-01
Formação Técnica: Engenharia Civil - CREA 507.017.792-3

31  - Esta Portada entra em vigor na data de sua publicação, onerando sua execução à
conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente,> _-)

Mogi Guaçu, 17 de Fevereode 20>7"

RODRIGO FALSETTI
PRE{IO

Encaminhada àpiblicação na data supra.

CH FE DE GABINET DO PREFEITO